[image: image1.png]

Российская Федерация
Клинский городской суд

Московской области

________________________________________________________________

ПРИКАЗ

14 ноября 2024 года                            г. Клин                                                    № 424
      В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», на основании требований от 07.10.2013 года № 530 н «О требованиях к размещению и наполнению подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных сайтов федеральных государственных органов и требованиях к должностям, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, с учетом рекомендаций  Судебного департамента при Верховном Суде Российской Федерации (исх. № СД-АГ/1706 от 12.11.2015 года) по наполнению разряда «Противодействие коррупции» на официальных сайтах судов и управлений в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,
приказываю:
1. Назначить инженеров суда Березкина Владислава Александровича, Анциферова Геннадия Викторовича и Прохина Игоря Валерьевича ответственными за своевременное размещение и обновление информации подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции на официальном сайте  Клинского городского суда Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Назначить помощника председателя суда Свиридову Людмилу Александровну ответственной за своевременную подготовку соответствующей информации в разделе «Противодействие коррупции».

3. Настоящий приказ довести до сведения инженеров суда Березкина В.А., Анциферова Г.В., Прохорова И.В. и помощника председателя суда Свиридовой Л.А.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель Клинского городского суда

Московской области                 /подпись/                                       Ю.В. Арсентьева